1

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  14.11.2014

     3090

Об уточнении адреса объекта, расположенного:
Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный
район, Кингисеппское городское поселение, г. Кингисепп,
мкр. «Лесобиржа», ул. Набережная
На основании заявления Першиной Н.Л., руководствуясь пунктом 21 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов МО «Кингисеппское городское поселение» от 12.10.2012 года № 550 «О передаче администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» части полномочий по решению вопросов местного значения администрации МО «Кингисеппское городское поселение», решением Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район» от 24.10.2012 года № 595/2-с «О принятии администрацией МО «Кингисеппский муниципальный район» части полномочий по решению вопросов местного значения от администрации МО «Кингисеппское городское поселение», соглашением от 25.10.2012 года о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения администрации муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, администрация
п о с т а н о в л я е т:
1. Жилому дому с инв. № 68, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 47:20:0912005:15, уточнить адрес: Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Кингисеппское городское поселение, г. Кингисепп, мкр. «Лесобиржа», ул. Набережная, д. 54.

2. Уточнить местоположение земельного участка с кадастровым номером 47:20:0912005:15, Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Кингисеппское городское поселение, г. Кингисепп, мкр. «Лесобиржа», ул. Набережная, д. 54. (приложение).
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» в сети «Интернет» и опубликовать в средствах массовой информации.

Первый заместитель главы администрации

МО «Кингисеппский муниципальный район»
                          Э.В.Салтыков